Coren@
Conselho Regional de Ënfermagem do Paraná

PORTARIA NO 564/2023 DE 26 DE SETEMBRO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resoluçäo COFEN no 593i2018;

CONSIDERANDO a deliberaçäo da 722a Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 31 de agosto de 2023;

CONSIDERANDO a indicação realizada para escolha dos membros da

Comissão de Ética de Enfermagem do Hospital Municipal de Maringá, baixam as

segu intes determinaçöes:

Art. 10 Homologar a eleição dos membros da Comissão de Ética de

Enfermagem do Hospital Municipal de Maringá, para triênia no período de 09 de outubro

de 2023 a 09 de outubro de 2026, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

Arl.2o Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicaçäo.

Curitiba, 26 de setembro de 2023

ÉfPþ/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
DUARDO PEL

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/FR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

ANA PAULA GERVASIO SILVA Coren PR 205308 Enfermeira Presidente
SALETTE ZENAIDE PORTELA
DA LUZ LAUREANO

Coren PR 663961 Técnica de
Enfermaqem

Secretária

WANESSA
MARTINS PERES

MICHELE Coren PR 164835
Enfermeira Membro

CAMILA FERNANDA LEITE
ROSEGHINI

Coren PR 480640
Enfermeira Membro

GRACIELE CADAHAIANE DE
OLIVEIRA

Coren PR 352123
Enfermeira Membro

DIEGO ALVES DE PAULA Coren PR 1342682 Técnico de
Enfermaqem

Membro

FRANCIELE CLEMENTINO Coren PR 874315 Técnica de
Enfermaqem

Membro